
Přihlášení závodníci bez práva startu na MČR na klasické trati 2017
         (nesplňují kvalifikační kritéria dle soutěžního řádu a prováděcích předpisů sekce OB)

reg.č. kat. jméno důvod poznámka

TAP0253 D16 Popová Veronika

TAP0252 D16 Popová Jana lic. B, není do 15.místa v ŽB

VSP0150 D16 Horáková Barbora lic. B, není do 15.místa v ŽB bude přeřazena do T4

LTP0151 D16 Pavlová Martina lic. B, není do 15.místa v ŽB

VLI0251 D16 Podrábská Marie lic. B, není do 15.místa v ŽB

TUR0250 D16 Šritrová Lenka lic. B, není do 15.místa v ŽB

KRL0351 D16 Fišarová Eliška nesplňuje věk

ABM0362 D16 Mulíčková Markéta nesplňuje věk

KAM0350 D16 Hankovcová Helena nesplňuje věk bude přeřazena do T4

PGP9955 D18 Škarková Kateřina lic. B, není do 15.místa v ŽB

KPY0050 D18 Míchalová Šárka lic. B, není do 15.místa v ŽB

LTP9950 D18 Žejdlíková Karolína lic. B, není do 15.místa v ŽB

ROU9951 D18 Kyselová Nela nemá licenci

ZBM9753 D20 Koporová Lenka lic. B, není do 15.místa v ŽB

BOR9751 D20 Kameníková Andrea lic. B, není do 15.místa v ŽB

JPV9898 D20 Pilcová Sabina lic. B, není do 15.místa v ŽB

PGP9656 D21 Lavičková Michaela 456. místo v rankingu

PGP0304 H16 Kolář Matyáš nesplňuje věk

JEN0101 H16 Zabořil Vojtěch lic. B, není do 15.místa v ŽB

KAM0309 H16 Škácha Vít nesplňuje věk

LLI0203 H16 Bradáč David lic. B, není do 15.místa v ŽB

STE0101 H16 Neumann David lic. B, není do 15.místa v ŽB

LLI0300 H16 Hejna Hynek nemá licenci

SJH0301 H16 Hojný Jáchym nesplňuje věk

SRK0202 H16 Šabata Radek lic. B, není do 15.místa v ŽB

STH0104 H16 Mühlbach Aleš lic. B, není do 15.místa v ŽB

PGP0305 H16 Hřivna Jakub nesplňuje věk

LLI0002 H18 Bradáč Jakub lic. B, není do 15.místa v ŽB

STH9902 H18 Vydra Martin lic. B, není do 15.místa v ŽB

TRI9601 H21 Walach Ondřej 334. místo v rankingu

TJN8600 H21 Francke Michal 391. místo v rankingu

LCE9001 H21 Slezák Jiří 212. místo v rankingu

MLA9205 H21 Kamaryt Michal 497. místo v rankingu

Prosíme sdělte nám, do které kategorie (T4, T8) chcete přesunout, případně zda rušíte přihlášku.

Pište na email: okcha-mcr2017@seznam.cz


